תיאום ציפיות לקראת היציאה לסבבים הקליניים של שנה ד' תשפ"ה 2025

המסמך הזה כתוב בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד, ומיועד לגברים, נשים, ונציגי המגדר השלישי כאחד.

סטודנטים יקרים, להלן מידע חשוב לגבי השלבים האחרונים של לימודי התואר.

יציאה לסטאז' מותנת בהשלמת כל הקורסים בציון עובר בין השנים א' עד ד' (כולל סמסטר א').